
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 г. №5/33

г. Алапаевск

О председателе участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 1084

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  О.  М.  Тороповой  на

основании пункта пункта 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации», Алапаевская  городская   территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Освободить  Зимину  Ларису  Валерьевну  от  обязанностей

председателя  участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка

№1084.

2. Назначить  с  16  февраля  2024  года  Ялунину  Ирину  Николаевну

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1084. 

3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области  и  разместить  на  сайте  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


